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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 134 878 550,65 123 373 239,78 29 012 416,00 2 062 000,00 19 374 209,00 36 046 981,78 36 877 633,00 26 002 590,00 11 505 310,87 2 189 004,00 6 837 342,50

2022 136 267 550,00 129 812 150,00 30 153 790,00 2 187 580,00 19 975 440,00 41 785 860,00 35 709 480,00 25 249 420,00 6 455 400,00 2 000 000,00 4 445 400,00

2023 138 595 160,00 130 840 760,00 30 254 790,00 2 200 000,00 20 039 440,00 41 879 570,00 36 466 960,00 26 006 900,00 7 754 400,00 2 000 000,00 5 754 400,00

2024 141 031 930,00 135 271 930,00 31 990 150,00 2 320 810,00 21 191 940,00 43 152 620,00 36 616 410,00 26 787 110,00 5 760 000,00 2 000 000,00 3 760 000,00

2025 145 125 420,00 140 125 420,00 32 531 850,00 2 390 430,00 21 827 700,00 45 242 540,00 38 132 900,00 27 590 720,00 5 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00

2026 149 341 730,00 144 759 730,00 33 938 350,00 2 462 140,00 22 482 530,00 47 030 360,00 38 846 350,00 28 418 440,00 4 582 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2027 153 684 520,00 149 102 520,00 34 956 500,00 2 536 000,00 23 157 010,00 48 441 270,00 40 011 740,00 29 270 990,00 4 582 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2028 158 181 600,00 153 671 600,00 36 005 200,00 2 612 080,00 23 851 720,00 49 894 510,00 41 308 090,00 30 149 120,00 4 510 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2029 158 797 144,00 154 287 144,00 36 365 252,00 2 638 200,00 24 090 237,00 50 393 455,00 40 800 000,00 30 752 102,00 4 510 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2030 160 532 014,00 156 022 014,00 36 728 904,00 2 664 582,00 24 331 139,00 50 897 389,00 41 400 000,00 31 367 144,00 4 510 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2031 162 277 234,00 157 767 234,00 37 096 193,00 2 691 228,00 24 574 450,00 51 405 363,00 42 000 000,00 31 994 486,00 4 510 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 155 939 913,26 115 946 710,86 37 424 224,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 39 993 202,40 38 638 202,400,00 4 822 100,00

2022 131 719 550,00 103 719 550,00 32 824 610,00 0,00 0,00 462 600,00 0,00 0,00 28 000 000,00 23 700 000,000,00 340 000,00

2023 135 295 160,00 110 095 160,00 33 645 230,00 0,00 0,00 358 260,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2024 139 231 930,00 114 031 930,00 34 486 360,00 0,00 0,00 285 120,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2025 143 325 420,00 118 125 420,00 35 348 520,00 0,00 0,00 249 490,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2026 147 541 730,00 122 341 730,00 36 232 230,00 0,00 0,00 213 840,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2027 151 884 520,00 126 684 520,00 37 138 040,00 0,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2028 156 381 600,00 131 181 600,00 38 066 490,00 0,00 0,00 142 560,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2029 156 997 144,00 131 797 144,00 38 447 154,00 0,00 0,00 106 920,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2030 158 732 014,00 133 532 014,00 38 831 626,00 0,00 0,00 71 280,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00

2031 160 477 234,00 135 277 234,00 39 219 942,00 0,00 0,00 35 640,00 0,00 0,00 25 200 000,00 22 700 000,000,00 340 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -21 061 362,61 0,00 23 809 362,61 18 000 000,00 15 252 000,00 0,00 0,00 5 809 362,61 5 809 362,61

2022 4 548 000,00 4 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 000,00 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548 000,00 4 548 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 248 000,00 0,00 7 426 528,92 13 235 891,530,00

2022 x x x x 0,00 17 700 000,00 0,00 26 092 600,00 26 092 600,000,00

2023 x x x x 0,00 14 400 000,00 0,00 20 745 600,00 20 745 600,000,00

2024 x x x x 0,00 12 600 000,00 0,00 21 240 000,00 21 240 000,000,00

2025 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 22 418 000,00 22 418 000,000,00

2027 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 22 418 000,00 22 418 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 400 000,00 0,00 22 490 000,00 22 490 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 22 490 000,00 22 490 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 22 490 000,00 22 490 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 490 000,00 22 490 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,81% 9,96% 21,17% 26,37% TAK TAK12,46%

2022 5,69% 30,18% 16,35% 21,55% TAK TAK32,46%

2023 4,11% 23,72% 18,00% 23,20% TAK TAK25,97%

2024 2,26% 23,37% 23,63% 23,63% TAK TAK25,54%

2025 2,16% 23,45% 27,99% 27,99% TAK TAKx

2026 2,06% 23,16% 20,31% 22,82% TAK TAKx

2027 1,97% 22,45% 20,04% 22,55% TAK TAKx

2028 1,87% 21,81% 22,33% 22,33% TAK TAKx

2029 1,84% 21,75% 24,02% 24,02% TAK TAKx

2030 1,78% 21,46% 22,82% 22,82% TAK TAKx

2031 1,73% 21,18% 22,49% 22,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 257 421,00 257 421,00 230 366,00 5 932 500,00 5 932 500,00 5 932 500,00 944 769,18 944 769,18 805 801,75

2022 0,00 0,00 0,00 2 768 400,00 2 768 400,00 2 768 400,00 16 845,00 14 318,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 754 400,00 5 754 400,00 5 754 400,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 8 921 456,00 8 921 456,00 6 320 271,00 29 011 430,37 0,00 0,00 0,0060 840,00 28 950 590,37 0,00

2022 7 193 000,00 7 193 000,00 5 754 400,00 26 726 777,00 0,00 0,00 0,0068 845,00 26 657 932,00 0,00

2023 4 700 000,00 4 700 000,00 3 760 000,00 13 322 000,00 0,00 0,00 0,0052 000,00 13 270 000,00 0,00

2024 3 750 000,00 3 750 000,00 3 000 000,00 7 780 000,00 0,00 0,00 0,000,00 7 780 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 112 047 062,23 29 011 430,37 26 726 777,00 13 322 000,00 7 780 000,00 76 840 207,37

1.a - wydatki bieżące 182 819,41 60 840,00 68 845,00 52 000,00 0,00 181 685,00

1.b - wydatki majątkowe 111 864 242,82 28 950 590,37 26 657 932,00 13 270 000,00 7 780 000,00 76 658 522,37

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

25 397 246,05 8 927 296,00 5 811 394,00 4 700 000,00 3 750 000,00 23 188 690,00

1.1.1 - wydatki bieżące 23 819,41 5 840,00 16 845,00 0,00 0,00 22 685,00

1.1.1.4
ZIT-WrOF - Budowa żłobka i przedszkola w Jelczu-Laskowicach jako
demonstracyjnego budynku użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 3 085,00 1 240,00 1 845,00 0,00 0,00 3 085,00

1.1.1.6
WM - Budowa P&B, B&R i dróg dla rowerów na terenie miasta Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 20 734,41 4 600,00 15 000,00 0,00 0,00 19 600,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 373 426,64 8 921 456,00 5 794 549,00 4 700 000,00 3 750 000,00 23 166 005,00

1.1.2.1 PROW - Budowa kanalizacji sanitarnej w Biskupicach Oławskich Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 4 050 000,00 0,00 50 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 4 050 000,00

1.1.2.2 PROW - Budowa kanalizacji sanitarnej w Wójcicach Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 5 150 000,00 0,00 1 200 000,00 2 950 000,00 1 000 000,00 5 150 000,00

1.1.2.3
PROW - Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2012 2024 472 424,64 0,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 350 000,00

1.1.2.5
WPI - Modernizacja budynków remiz OSP z doposażeniem na terenie
Gminy Jelcz-Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2019 2024 150 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 150 000,00

1.1.2.6
WPI - Przebudowa dworca kolejowego w Laskowicach na cele
komunikacyjne oraz społeczno-kulturowe

Urząd Miasta i Gminy 2019 2024 400 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 400 000,00

1.1.2.15
WM - Budowa P&B, B&R i dróg dla rowerów na terenie miasta Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 4 306 692,00 2 207 332,00 1 100 000,00 0,00 0,00 3 307 332,00

1.1.2.18
ZIT-WrOF - Budowa żłobka i przedszkola w Jelczu-Laskowicach jako
demonstracyjnego budynku użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 9 134 310,00 6 014 124,00 3 044 549,00 0,00 0,00 9 058 673,00

1.1.2.19
ZIT - Budowa kanalizacji deszczowej na  Osiedlu Europejskim w Jelczu
-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 1 710 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 86 649 816,18 20 084 134,37 20 915 383,00 8 622 000,00 4 030 000,00 53 651 517,37

1.3.1 - wydatki bieżące 159 000,00 55 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 159 000,00

1.3.1.1
Program profilaktyki zdrowotnej - Leczenie niepłodności metodą
zapłodnienia pozaustrojowego in vitro dla mieszkańców Gminy Jelcz-
Laskowice w latach 2021-2023

Urząd Miasta i Gminy 2021 2023 156 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 156 000,00

1.3.1.2
ZIT WROF - Budow żłobka i przedszkola w Jelczu-Laskowicach jako
demonstracyjnego budynku użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 86 490 816,18 20 029 134,37 20 863 383,00 8 570 000,00 4 030 000,00 53 492 517,37
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1.3.2.2 WPI - Budowa monitoringu na terenie miasta Jelcz-Laskowice Urząd Miasta i Gminy 2019 2024 330 762,50 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 320 000,00

1.3.2.3 WPF - Realizacja programu budownictwa społecznego JELCZ-LASKOWICE 2016 2024 8 520 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 4 400 000,00

1.3.2.4 WPI - Budowa kanalizacji sanitarnej w Minkowicach Oławskich Urząd Miasta i Gminy 2014 2023 13 548 666,75 4 605 544,62 1 000 000,00 0,00 0,00 5 605 544,62

1.3.2.7
WPI - Przebudowa dróg na osiedlu Jelcz: Klonowej, Lipowej,
Grabowej, Bukowej, Brzozowej

Urząd Miasta i Gminy 2018 2024 850 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00 50 000,00 850 000,00

1.3.2.8 WPI - Przebudowa dróg na osiedlu Europejskim w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2013 2023 11 352 097,64 3 100 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 5 600 000,00

1.3.2.10 WPI - Rozbudowa szkoły w Miłoszycach Urząd Miasta i Gminy 2016 2022 9 921 154,73 4 793 419,75 1 100 000,00 0,00 0,00 5 893 419,75

1.3.2.13 WPI - Przebudowa ulicy Stalowej i Niklowej w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2020 2023 1 009 429,92 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.14 WPI - Przebudowa ulicy Wyspiańskiego i Słowackiego w Miłoszycach Urząd Miasta i Gminy 2022 2023 1 100 000,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.15
WPI - Zagospodarowania centrum miasta jako teren zielony - Park
Miejski

Urząd Miasta i Gminy 2018 2024 3 365 127,50 100 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 900 000,00 3 200 000,00

1.3.2.16 WPI - Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych JELCZ-LASKOWICE 2017 2024 5 945 490,00 610 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 2 410 000,00

1.3.2.18
WPI - Zagospdarowanie terenu ośrodka wypoczynkowego nad stawem
w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2012 2024 1 970 717,91 100 000,00 300 000,00 500 000,00 50 000,00 950 000,00

1.3.2.21
WPI - Budowa infrastruktury technicznej w Gminie Jelcz-Laskowice na
terenach przeznaczonych na cele przemysłowe

Urząd Miasta i Gminy 2016 2024 1 990 479,36 300 000,00 500 000,00 500 000,00 200 000,00 1 500 000,00

1.3.2.22 WPI - Przebudowa ul. Treski oraz budowa łącznika z ul. Gimnazjalną JELCZ-LASKOWICE 2017 2022 1 110 750,00 691 070,00 400 000,00 0,00 0,00 1 091 070,00

1.3.2.24
PROW - Oświetlenie lampami solarnymi terenów Gminy Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2014 2024 1 605 639,00 150 000,00 350 000,00 350 000,00 150 000,00 1 000 000,00

1.3.2.35
WPI - Przebudowa ul. Tymienieckiego i Zielonej - Przebudowa dróg na
Osiedlu Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2018 2024 3 416 515,00 100 000,00 2 500 000,00 500 000,00 200 000,00 3 300 000,00

1.3.2.36
WPI - Przebudowa drogi gminnej - łącznika ulicy Bożka z ulicą
Oławską w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2018 2022 975 013,71 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.38
WPI - Remont skrzydła północno-zachodniego w budynku pałacu przy
ul. Witosa 24 w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2017 2024 1 029 663,59 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.45

Pomoc finansowa - RPULiRID - Mosty dla Regionów 2018-2025 - "
Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława, jako połączenie
dróg lokalnych: wojewódzkich nr 396 i 455, powiatowej 1570D oraz
gminnej Malinowa" - Rządowy Program Uzupełnienia Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Drogowej - Mosty dla Regionów 2018-2025 -
Dotacja celowa na pomoc finansową

Urząd Miasta i Gminy 2020 2023 166 648,00 20 100,00 134 300,00 0,00 0,00 154 400,00

1.3.2.47
WPI - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu pieszo-
rowerowego, chodnika, ścieżki rowerowej oraz zatoki autobusowej w
ciągu ul. Oławskiej do ul. Ogrodowej w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2020 2021 1 823 004,38 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

1.3.2.48 WPI - Przebudowa drogi wojewódzkiej 455 Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 1 945 995,32 100 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00

1.3.2.50
WM NK - Budowa P&B, B&R i dróg dla rowerów na terenie miasta
Jelcz-Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 648 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.51
Pomoc finansowa jst - Rozbudowa Komisariatu Policji w Jelczu-
Laskowicach- pomoc finansowa

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
WPI - Budowa kanalizacji deszczowej na  Osiedlu Europejskim w
Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2018 2022 976 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54
WPI - Budowa kanalizacji burzowej na Osiedlu Europejskim etapy 2a-
5a

Urząd Miasta i Gminy 2020 2022 1 000 000,00 700 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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1.3.2.55
ZIT WROF - Budow żłobka i przedszkola w Jelczu-Laskowicach jako
demonstracyjnego budynku użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 1 039 759,70 184 000,00 816 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.56 WPI-UMIG - Modernizacja budynku UMiG Urząd Miasta i Gminy 2020 2024 1 723 370,00 350 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 1 700 000,00

1.3.2.57
 Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19 - środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 4 013 083,00 0,00 4 013 083,00 0,00 0,00 4 013 083,00

1.3.2.58 WPI - Zagospodarowanie terenu wokół pałacu w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2019 2024 1 350 000,00 900 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 1 350 000,00

1.3.2.59 WPI - Przebudowa świetlicy w Miłoszycach Urząd Miasta i Gminy 2019 2023 1 078 241,93 500 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.60
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 196 i 270/6 w
Minkowicach Oławskich - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na
działce nr 196 i 270/6 w Minkowicach Oławskich

JELCZ-LASKOWICE 2020 2023 1 035 000,00 275 000,00 320 000,00 440 000,00 0,00 1 035 000,00

1.3.2.61
Polski Ład Infrastruktura turystyczna  - Budowa Centrum Kultury i
Biblioteki w miejscowości Jelcz-Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.62
Polski Ład Poprawa efektywności energetycznej - Poprawa
efektywności energetycznej wraz z modernizacją budynku Publicznego
Przedszkola mr 2 w Jelczu-Laskowicach

Urząd Miasta i Gminy 2021 2023 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
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